Menukaart Wielstaete

Kleine kaart
Broodje kaas
Broodje ham

Broodje ei

Broodje van de week
Broodje bal

Broodje gezond
Broodje kip speciaal
Tosti ham/kaas

Soep van de dag
Pistolet kruidenboter

Poffertjes met boter en suiker
Uitsmijter of omelet ham/kaas
Uitsmijter of omelet ham/kaas speciaal
Twaalf uurtje

Maaltijdsalade kip

Gehaktbal uit de jus

3 stokjes saté met brood of frites
Schaaltje rauwkost

Patat

Kroket / frikandel / kaassoufflé / bamihap
Broodje snack

Portie bitterballen / bittergarnituur 8 stuks
Loempia

Loempia speciaal (pindasaus en geb. ei)
Broodje Hamburger

Mayonaise, ketchup, curry, mosterd, sambal
Appelmoes / pindasaus

€ 1,90
€1,90
€1,90
€ 4,00
€ 2,90
€ 3,10
€ 4,00
€1,90

€1,90
€1,20

€ 2,30
€ 4,00
€ 4,80
€5,10
€ 4,60
€ 2,30
€ 5,10
€1,80

€2,30
€1,20
€1,90
€2,90
€2,90
€ 4,00
€ 4,95
€0,20
€1,10



Maaltijden
Schnitzel met frites, salade en
champignonroomsaus

Zalmfilet of Pangasiusfilet
met frites en salade

4 stokjes saté met frites en salade

Runderreepijes in teriyakisaus
met frites en salade

Menu van de week 3-gangen*
Warme maaltijd 12:00 uur**
High snack

Desserts
Chocoladesorbet
Kersensorbet
Karamelsorbet
Advocaatsorbet

Los dessert weekmenu
Bekertje yoghurt

Irish Coffee
Spanish Coffee

Heeft u een allergie? Meld het ons!

* alleen op donderdag en vrijdagavond

€ 9,50

€ 9,50

€ 9,50
€ 9,50

€ 12,50
€ 8,50

€ 12,50

€ 3,10
€ 3,10
€ 3,10
€ 3,40
€ 3,00
€1,20

€ 4,50
€ 4,50

= . de blije borgh

** alleen van maandag tot en met vrijdag om 12:00 uur, reserveren

noodzakelijk
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Dranken

Koffie of thee
Warme chocomel met slagroom
Melk

Karnemelk
Appelsap
Sinaasappelsap
Bitter lemon

Tonic

Ice Tea

Chocomel

Fristi

Spa blauw / Spa rood
Cola / Cola light
Rivella

Sinas

Cassis

Sprite

Flesje Heineken
Flesje Amstel Radler
Flesje Amstel Malt
Rode wijn

Hugo

Witte wijn

Rosé

Port

Advocaat slagroom
Jonge jenever
Bessenjenever
Vieux

Whiskey

Disaronno Amaretto
Licor 43 of Tia Maria

€0,70
€ 1,20
€ 1,40
€ 1,40
€1,40
€1,40
€1,40
€ 1,40
€ 1,40
€ 1,40
€1,40
€1,40
€1,40
€ 1,40
€ 1,40
€ 1,40
€ 1,40
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,20
€ 2,20
€2,20
€2,20
€2,20
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00






